صدوق، (۱۹۸۰)، الامالی، ناشر: اعلمی، بیروت.
۱۴. طوسی، ابوجعفر محمد بن حسن، (۱۴۱۱ق)، الغیبه، مصحح: تهرانی، عبادالله، ناصح علی احمد، ناشر: دار المعارف الاسلامیه، قم.
۱۵. طوسی، محمد بن حسن شیخ، (۱۴۰۹ق)، رجال کشی (اختیار معرفه الرجال)، تصحیح مصطفوی، مشهد، دانشگاه مشهد.

۱۶. طبری، أبو جعفر محمد بن جریر، (۱۹۶۷/۱۳۸۷)، تاریخ الأمم و الملوك ، تحقیق محمد أبو الفضل ابراهیم، بیروت، دار التراث ، ط الثانية.
۱۷. طبرسی، فضل بن حسن، (۱۳۹۰)، اعلام الراء به اعلام الهدی، چاپ سوم، تهران، دارالکتب الاسلامیه.
۱۸. عطاردی، عزیز الله ، (۱۴۱۰ق)، مسند امام جواد (ع) ، مشهد ، کنگره ی جهانی امام رضا.
۱۹. عسقلانی، احمد بن علی بن حجر، (۱۹۹۵/۱۴۱۵)الإصابة فی تمييز الصحابة، تحقیق عادل احمد عبد الموجود و علی محمد معوض، بیروت، دارالکتب العلمیه، ط الأولى.
۲۰. کلینی، محمد بن یعقوب، (۱۴۰۷ق)، اصول کافی، تصحیح: غفاری، علی اکبر، چاپ چهارم، دارالکتب الاسلامیه، تهران.
۲۱. کرئین، جیمز براین، میتنبرگ هنری، ام جیمز رابرت ، (۱۳۷۳)، مدیریت استراتژیک، ترجمه محمدصائبی، مرکز آموزش مدیریت دولتی.